
 PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH 

č. 17/B/STONES/2018 

 

1.   Jedinečný identifikační kód typu výrobku: LON-001, LON-002, LON-001N, LON-002N 

2.   Zamýšlené/zamýšlená použití: prefabrikovaný prvek pro fasádní funkci - betonová obkladová 

deska pro vnitřní i venkovní použití 

3.   Výrobce: STEGU Sp. z o.o. ul. Dworcowa 8, PL 46-024 Jełowa 

4.   Systém/systémy POSV: Systém 4 

5.  Harmonizovaná norma:  EN 14992:2007+A1:2012 Betonové prefabrikáty - Stěnové prvky 

6.   Deklarovaná vlastnost/Deklarované vlastnosti: 

Základní charakteristiky Vlastnosti Technická specifikace 

Geometrické vlastnosti Tolerance rozměrů: třída B (±8 mm) 

EN 14992:2007+A1:2012 
 

Pevnost v tlaku 
 

Třída odolnosti betonu: 
≥ LC 16/18 

Konstrukční vlastnosti NPD (žádný ukazatel není stanoven) 

Odolnost 
Mrazuvzdornost: ztráta hmotnosti ≤ 

1 kg/m2 

Reakce na oheň Eurotřída A1 

Propustnost vodních par 
Koeficient propustnosti vodních par 

µ = 5/15 

Propustnost vody Absolutní absorpce vody ≤ 6 % 

Odolnost proti ohni NPD (žádný ukazatel není stanoven) 

Akustická izolace NPD (žádný ukazatel není stanoven) 

Odolnost příslušenství NPD (žádný ukazatel není stanoven) 

 

Vlastnosti výše uvedeného výrobku jsou ve shodě se souborem deklarovaných vlastností. Toto 

prohlášení o vlastnostech se v souladu s nařízením (EU) č. 305/2011 vydává na výhradní odpovědnost 

výrobce uvedeného výše. 

Podepsáno za výrobce a jeho jménem: 

 

Jełowa, 23.07.2018 


